
 

6'sı üst düzey 47 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakanlığı, son bir haftada düzenlenen iç güvenlik operasyonlarında 6'sı sözde üstİçişleri Bakanlığı, son bir haftada düzenlenen iç güvenlik operasyonlarında 6'sı sözde üst
düzey 47 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Operasyonlarda çok sayıda silah vedüzey 47 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. Operasyonlarda çok sayıda silah ve
mühimmat da ele geçirildi.mühimmat da ele geçirildi.
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Mehmetçik, terör örgütlerine yönelik operasyonlarını hız kesmeden sürdürüyor.Mehmetçik, terör örgütlerine yönelik operasyonlarını hız kesmeden sürdürüyor.

  

 

J andarma Özel Harekat (JÖH), Polis Özel Harekat (PÖH), Jandarma Komando Birlikleri ile İç
Güvenlik Operasyonları çerçevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Hava ve Kara unsurlarınca

2 bin 218 operasyon yapıldı. Terör örgütlerine yardım ve yataklık yaptığı ve örgütlerle irtibatlı
olduğu değerlendirilen 483 terör (PKK/KCK 128, sol 4, DEAŞ 39, FETÖ/PDY 312), 3 bin 489
uyuşturucu ve kaçakçılık suçlarından ve 124 düzensiz göçle mücadele kapsamında olmak üzere
toplam 4 bin 96 kişi gözaltına alındı.

6 üst düzey terörist etkisiz hale getirildi

Son bir haftada yurt içindeki operasyonlarda, aralarında İçişleri Bakanlığı aranan teröristler listesi kırmızı
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Çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildi

Son bir haftada yurt içindeki operasyonlarda, aralarında İçişleri Bakanlığı aranan teröristler listesi kırmızı

kategoride bulunan Atakan Mahir kod adlı İbrahim Çoban, turuncu kategoride yer alan Deniz Doğan kod adlı

Cumhur Sinan Oktulmuş, gri kategoride yer alan Şahin Zaza kod adlı Ahmet Dorak ve Delila Çiya kod adlı

Ceylan Buğan ile sorumlu olduğu tespit edilen Roni Munzur kod adlı Mahmut Laçin ve Agit Kılıç adlı teröristin

de bulunduğu 6'sı üst düzey olmak üzere toplam 47 (35'i ölü, 3 sağ/yaralı, 9'u teslim) terörist etkisiz hale

getirildi.

GÜNDEM

Tunceli'de kırmızı kategorideki terörist etkisiz hale getirildi

Yapılan operasyonlar neticesinde, 3 ilde (Tunceli'de bir, Hakkari'de bir, Bitlis'de bir) 3 sığınak, barınak ve

mağara kullanılamaz hale getirildi.

33'ü ağır ve uzun namlulu (3 roketatar/füze, 5 M-16, 25 kalaşnikov/piyade tüfeği) toplam 39 silah, 31 adet el

bombası, bin 329 adet muhtelif mühimmat ele geçirildi. 160 kg patlayıcı madde, 7 adet el yapımı patlayıcı/mayın

imha edildi.

DHADHA

https://www.yenisafak.com/gundem/tuncelide-kirmizi-kategorideki-terorist-etkisiz-hale-getirildi-3389404


 

Uyuşturucu ile mücadele

Uyuşturucu ile mücadeleye yönelik gerçekleştirilen 2 bin 725 operasyonda, 560 kg esrar, 422 kg
eroin, 891 kg kokain, 23 kg afyon, 2.1 kg sentetik kannabinoid (bonzai), 1.73 kg metamfetamin, 4
bin 10 adet ectasy, bin 525 adet captagon, 2 bin 426 adet sentetik ecza, 219 bin 759 kök kenevir
bitkisi ele geçirildi.

Ayrıca, 355 bin 487 paket kaçak sigara, 23 bin 30 litre kaçak akaryakıt ele geçirildi. Bu
operasyonlar kapsamında 3 bin 489 kişi gözaltına alındı.

Tunceli'de 10 teröristin etkisiz hale getirildiği operasyonda ele geçirilen silah ve mühimmatlar.Tunceli'de 10 teröristin etkisiz hale getirildiği operasyonda ele geçirilen silah ve mühimmatlar.

DHADHA

GÜNDEM

PKK operasyonunda ABD silahları ele geçirildi

 



#İçişleri Bakanlığı#İçişleri Bakanlığı #PKK#PKK #DEAŞ#DEAŞ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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